manifestazione 47° Rally 1000 Miglia, in calendario dal 12 al 14 settembre 2024, alla struttura 

La Casa Ritrovata B&B, sito in Via Chiesa di Brozzo n. 11, Marcheno (BS), per un importo 

complessivo di euro 350,00 (trecentocinquanta) compresa IVA, pari pertanto a euro 318,18 

(trecentodiciotto/18) oltre IVA, per n. 4 camere per n. 4 notti in trattamento B&B, come indicato 

in elenco a); 

2. Di autorizzare, per quanto sopra specificato, la spesa complessiva di € 350,00 

(trecentocinquanta) compresa IVA in favore della ditta di cui al precedente punto 1), precisando